別記様式第20号（第12条関係）

令和  年  月  日

須 崎 市 長  様

申請人 住所

氏名                ㊞

電話

法定外公共物用途廃止申請書

下記のとおり用途廃止を申請します。

１ 物件の表示

所 在 地
種別又は

地  目
地  積 理  由 備考（使用目的）

２ 添付書類

(1) 位置図

(2) 地籍図又は公図の写し

(3) 地積測量図

(4) 申請箇所及び隣接地の登記事項証明書等

(5) 利害関係人の同意書（別記様式第21号）

(6) 誓約書（別記様式第22号）

(7) 現況写真

別記様式第21号（第12条関係）

法定外公共物用途廃止等同意書

法定外公共物の表示

所 在 地 種   別 地   積

上記の法定外公共物の用途廃止、用途変更、払い下げについて異議なく同意します。

令和  年  月  日

隣地所在地 住   所
氏   名  ○印

(法人の場合は、名称及び代表者氏名)

別記様式第22号（第12条関係）

誓 約 書

１ 私が申請中の法定外公共物（農道・水路）の用途廃止についての利害関係者は次のと

おりです。

住   所
氏   名

（法人の場合は、名称及び代表者氏名）
利害関係者の別

２ この用途廃止処分について、上記以外の者と紛争が生じたときは、申請者が責任をも

って解決します。

３ 上記紛争が原因で万一処分の取り消し等を受けてもいっさい異議を申しません。

    令和  年  月  日

須 崎 市 長  様

申請人 住所

氏名             ㊞

別記様式第23号（第12条関係）

令和  年  月  日

須 崎 市 長  様

地区区長 住所

氏名               ㊞

法定外公共物用途廃止意見書

下記の法定外公共物（里道・水路）については、

１ 公共の用に供する必要がない。

２ 公共の用に供していない。

３ 他にこれに代わる施設を設ける場合は、法定外公共物として不必要と思われるので、

法定外公共物の用途を廃止しても支障はないものと認めます。

記

法定外公共物の所在地

所   在   地 種  別